
Imię Nazwisko Nazwa szkoły

Zuzanna Biernat I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Phillip Dajerling I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Bartosz Dypolt I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Wiktor Grochowiak I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Oskar Janiak I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Aleksandra Piskorz I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Paweł Smoliński I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Karolina Szymandera I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Alicja SZYMANIAK I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA KASPROWICZA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W INOWROCŁAWIU

Zuzanna CICHOŃ II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

JULIA GÓRSKA II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Adam Grącikowski II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Natalia Krygier II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Dominik Polewski II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

EWA POMYKAŁA II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Wiktoria Ratajczak II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Aleksandra Skibińska II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Weronika Szcześniak II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Adam Szydzik II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Miłosz Zieliński II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MARII KONOPNICKIEJ W INOWROCŁAWIU

Maciej Grobelski III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLOWEJ JADWIGI W INOWROCŁAWIU

Milena Jędrzejczak KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM.BŁ.KS. WŁADYSŁAWA DEMSKIEGO W INOWROCŁAWIU

Zuzanna Kowalska KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM.BŁ.KS. WŁADYSŁAWA DEMSKIEGO W INOWROCŁAWIU

Lena Matuszak KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM.BŁ.KS. WŁADYSŁAWA DEMSKIEGO W INOWROCŁAWIU

Hubert Wieczorek SZKOŁA PODSTAWOWA IM. WOJSKA POLSKIEGO W RUSINOWIE

Franciszek Czaplewski SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 IM. STEFANA BATOREGO W INOWROCŁAWIU

Wiktor Pabjańczyk SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 IM. STEFANA BATOREGO W INOWROCŁAWIU

Dominika Wojdacz SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 IM. STEFANA BATOREGO W INOWROCŁAWIU

Maciej Królak SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PANNY MARYI W INOWROCŁAWIU

Kacper KAZIK SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W INOWROCŁAWIU
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Alicja ZAREMBA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO W INOWROCŁAWIU

Mateusz Kadaj SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO W INOWROCŁAWIU

Tomasz Kwak SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO W INOWROCŁAWIU

Mikołaj Zawisza SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. DRA JÓZEFA KRZYMIŃSKIEGO W INOWROCŁAWIU

Kacper Stawicki SZKOŁA PODSTAWOWA W JANIKOWIE

Maksymilian Larsen TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ CHEMICZNO-ELEKTRONICZNYCH IM. JANA PAWŁA II W INOWROCŁAWIU

Oliwia Mielcarek TECHNIKUM W ZESPOLE SZKÓŁ CHEMICZNO-ELEKTRONICZNYCH IM. JANA PAWŁA II W INOWROCŁAWIU
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